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Transacciones efectuadas el jueves, 27 de agosto de 2020

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,500 $5,055.00 $5,055.00 $3.37
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,500 $ 4,650.00 $ 4,650.00 $3.10

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO04250008210 4.25% 26-AGO-2021 1 $1,500,000.00 $1,500,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000821X 4.25% 8-AGO-2021 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABK0350001220N 3.5% 23-DIC-2020 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0650000721Q 6.5% 31-JUL-2021 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550000221U 5.5% 17-FEB-2021 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0675000621L 6.75% 11-JUN-2021 1 $ 30,000.00 $30,000.00 100%
CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIF10425000221Z 4.25% 23-FEB-2021 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

EMPRESAS MELO, S.A. EMELO0400000821N 4% 26-AGO-2021 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%
MULTIBANK INC. MULTO0300000821K 3% 31-AGO-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
MULTIBANK INC. MULTO0300000821K 3% 31-AGO-2021 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE ,S.A.  SUCA0400000821W 4% 26-AGO-2021 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE ,S.A.  SUCA0400000821W 4% 26-AGO-2021 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
BONOS

BANISI, S.A. BANI0400000221R 4% 25-FEB-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANISI, S.A. BANI0475000821S 4.75% 29-AGO-2021 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BANISI, S.A. BANI0400000221R 4% 25-FEB-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0650000821D 6.5% 27-AGO-2021 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0475001121H 4.75% 24-NOV-2021 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 20,213.3252 $198,986.04 $198,986.04 $9.8443
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

PRIVAL FINANCE, S.A.
PRIVAL FINANCE, S.A.
PRIVAL FINANCE, S.A.
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

ALBROOK LEASING COMPANY, INC.
BANISI, S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
LION HILL CAPITAL, S.A.

ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0500000221E
PRIF0861300922Y
PRIF0725000699Q
PRIF0725000699Q
PRIF0725000499L

ALBR0575000920A
ALBR0575000920A
BANI0425000221Q
CIFI0625000425C

BPVIO500000821A
GBANO0675000799B
GBANO0675000799B
GBANO0675000799B
LION0562500423C
STGB0725000127A

HIPHO7PREFA

GALIO7PREFB
GALIO7PREFB
LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
MPROSPERITYFUND

HMET0800000223W
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MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
FIDEICOMISO ENA ESTE

FIDEICOMISO ENA ESTE
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CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A

6%
6%

VALOR NOMINAL

$ 7,000,000.00
$ 3,210,000.00
$ 470,000.00
$5,211,000.00
$ 294,000.00
$9,705.00

$ 275,000.00
$1,567,339.21
$ 20,000.00

28-MAR-2024
28-MAR-2024

1
1

VALOR TRANSADO

$5,010,416.64
$ 3,210,000.00
$ 467,376.00
$5,188,097.50
$ 294,000.00
$9,705.00

$ 275,000.00
$1,567,339.21
$19,600.00

$18,057,044.21

$16,041,534.35

$ 3,500,000.00
$ 3,500,000.00

$2,510,416.65
$2,499,999.99

71.72619%
71.42857%
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